
 
 

UCHWAŁA NR XII/73/2025 
RADY GMINY SŁUPIA KONECKA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Słupia Konecka na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.),  art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, 
art. 237, 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Słupia Konecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Zmienia się załącznik „Dotacje podmiotowe w 2025 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Wilk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 1476



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/73/2025 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
  Różne rozliczenia 8 531 767,52 52 133,00 8 583 900,52 

75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 52 133,00 52 133,00 758 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 52 133,00 52 133,00 
  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 543 201,74 15 000,00 9 558 201,74 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 15 000,00 15 000,00 
900 

 2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 15 000,00 15 000,00 

Razem: 34 055 090,08 67 133,00 34 122 223,08 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1476



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/73/2025 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
  Oświata i wychowanie 8 419 337,09 39 528,00 8 458 865,09 

80101  Szkoły podstawowe 6 228 708,09 82 824,72 6 311 532,81 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 668 000,00 -11 000,00 657 000,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200 000,00 -1 479,00 198 521,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 602 000,00 -4 197,00 597 803,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 67 000,00 -507,00 66 493,00 
 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 463,39 1 000,00 1 463,39 
 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 81,81 55,00 136,81 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 900,00 -699,00 92 201,00 
 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 782,98 -1 000,00 4 782,98 
 4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -521,00 49 479,00 
 4307 Zakup usług pozostałych 107 929,42 -1 000,00 106 929,42 
 4309 Zakup usług pozostałych 6 197,43 -55,00 6 142,43 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 189 000,00 4 484,38 193 484,38 
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 808 190,00 96 743,34 2 904 933,34 
 4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 253,08 1 000,00 3 253,08 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 966 404,00 39 116,75 1 005 520,75 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 165 000,00 37 000,00 202 000,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 000,00 2 331,75 35 331,75 
 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 28 670,00 -215,00 28 455,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 390 960,00 -5 541,94 385 418,06 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 300,00 -1 713,00 3 587,00 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00 -3 828,94 1 171,06 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 394 450,00 -2 125,91 392 324,09 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 700,00 -2 031,00 18 669,00 

801 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 300,00 -94,91 9 205,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1476



80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

316 415,00 -78 399,00 238 016,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 277 000,00 -109 000,00 168 000,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 1 479,00 1 979,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 130,00 4 197,00 9 327,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 735,00 507,00 1 242,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 699,00 1 399,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 100,00 521,00 621,00 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 750,00 1 338,00 2 088,00 
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 000,00 20 211,00 50 211,00 
 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 500,00 1 649,00 3 149,00 

80195  Pozostała działalność 89 000,00 3 653,38 92 653,38 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 89 000,00 3 653,38 92 653,38 
  Pomoc społeczna 1 743 785,55 -8 882,00 1 734 903,55 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 640 252,20 -5 624,00 634 628,20 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 -5 624,00 24 376,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 270 800,00 -2 758,00 268 042,00 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 900,00 -2 758,00 13 142,00 

85295  Pozostała działalność 138 695,15 -500,00 138 195,15 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 -500,00 2 500,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -80,00 19 920,00 

852 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 80,00 80,00 
  Edukacyjna opieka wychowawcza 8 000,00 4 500,00 12 500,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 4 500,00 4 500,00 854 
 3240 Stypendia dla uczniów 0,00 4 500,00 4 500,00 
  Rodzina 2 457 016,27 -5 013,00 2 452 003,27 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 323 255,07 -2 213,00 2 321 042,07 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 -5 000,00 55 000,00 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 050,00 -2 213,00 2 837,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 5 000,00 13 000,00 

85504  Wspieranie rodziny 101 090,20 -2 800,00 98 290,20 

855 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 300,00 -2 800,00 2 500,00 
  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 217 008,78 17 000,00 11 234 008,78 

900 
90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 15 000,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1476



 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 700,00 9 700,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 300,00 300,00 

90095  Pozostała działalność 489 000,45 2 000,00 491 000,45 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 2 000,00 13 000,00 
  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 215 000,00 20 000,00 235 000,00 

92116  Biblioteki 200 000,00 20 000,00 220 000,00 921 
 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 200 000,00 20 000,00 220 000,00 

Razem: 35 159 238,69 67 133,00 35 226 371,69 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1476



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/73/2025 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Dotacje podmiotowe w 2025 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji 

1 2 3  4 6 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 220 000 

1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Słupi 220 000 

      
II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 027 000 

1 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Mninie 657 000 

2 801 80103 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Mninie 202 000 

3 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Mninie 168 000 

Ogółem 1 247 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1476


	UCHWAŁA NR XII/73/2025 RADY GMINY SŁUPIA KONECKA z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 3 - Dotacje podmiotowe w 2025 roku

		2025-04-07T12:12:55+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




